АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.04.2024                  №    42
ст-ца  Удобная

О завершении отопительного периода 2023-2024 годов на территории

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-

Ф3 «О теплоснабжении», Уставом Удобненского сельского поселения

Отрадненского района, в связи с повышением температуры наружного

воздуха:

1. Закончить отопительный период на территории Удобненского

сельского поселения Отрадненского района с 15 апреля 2024 года.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению  «Центр

исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения»

(Черноштанов) закончить отопительный период на территории Удобненского

сельского поселения Отрадненского района с 15 апреля 2024 года в СДК

ст.Удобная, СК х. Романчуков, СК х. Чехрак, Удобненской сельской

библиотеке.

3. Специалисту 1 категории по вопросам ЖКХ администрации

Удобненского  сельского поселения Отрадненского района О.А. Аксютенко

обеспечить официальное опубликование (обнародование) распоряжения в

установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ администрации Удобненского

сельского поселения Отрадненского района О.А. Аксютенко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности глава

Удобненского сельского

поселения Отрадненского района       С.И.Братков.